

Årsredovisning

Nyrakon AB

556948-3604

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ralph Nyström

2024-09-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom metallurgi, energi och miljö.
Företaget har sitt säte i Luleå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	250	661	715	160
Resultat efter finansiella poster	143	625	674	126
Soliditet %	94	86	75	86

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat på grund av att mindre förfrågningar inkommit.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	631 313	370 845
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		370 845	-370 845
- Årets resultat			57 835
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 002 157	57 835

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 002 157
Årets resultat	57 835
Summa	1 059 992

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 059 992
Summa	1 059 992

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	249 999	661 498
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	249 999	661 498
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-43 364	-35 962
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-75 131	0
Summa rörelsekostnader	-118 495	-35 962
Rörelseresultat	131 504	625 536
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12 819	108
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 597	-254
Summa finansiella poster	11 222	-146
Resultat efter finansiella poster	142 726	625 390
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-29 000	-157 000
Förändring av överavskrivningar	-37 566	0
Summa bokslutsdispositioner	-66 566	-157 000
Resultat före skatt	76 160	468 390
Skatter		
Skatt på årets resultat	-18 325	-97 545
Årets resultat	57 835	370 845

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	300 524	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		300 524	0
Summa anläggningstillgångar		300 524	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		133 739	14 701
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	378 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		133 739	392 701
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 077 951	1 125 161
<i>Summa kassa och bank</i>		1 077 951	1 125 161
Summa omsättningstillgångar		1 211 690	1 517 862
SUMMA TILLGÅNGAR		1 512 214	1 517 862

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 002 157	631 313
Årets resultat	57 835	370 845
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 059 992	1 002 158
Summa eget kapital	1 109 992	1 052 158
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	354 000	325 000
Ackumulerade överavskrivningar	37 566	0
Summa obeskattade reserver	391 566	325 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	129 802
Övriga skulder	5 655	5 902
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 001	5 000
Summa kortfristiga skulder	10 656	140 704
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 512 214	1 517 862

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	136 034	136 034
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	375 655	-
Utgående anskaffningsvärden	511 689	136 034
Ingående avskrivningar	-136 034	-136 034
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-75 131	-
Utgående avskrivningar	-211 165	-136 034
Redovisat värde	300 524	0

UNDERSKRIFTER

Luleå

Ralph Nyström

Ralph Nyström

2024-09-11